
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 PRINCIPAL (D) ENCARGOS (E)

JANEIRO 1.686.119,83      140.857,27         140.857,27              140.857,27           -                     20/02/2020 07 e 12/02/2020

FEVEREIRO 1.826.649,06      153.830,73         153.830,73              153.830,73           -                     20/03/2020 05 e 20/03/2020

MARÇO 1.915.634,13      159.550,51         159.550,51              159.550,51           -                     20/04/2020 15 e 17/04/2020 e 01/06/2020

ABRIL 1.693.389,11      136.992,56         136.992,56              136.992,56           -                     20/05/2020 11, 14 e 19/05/2020 e 01/06/2020

MAIO 1.685.482,21      136.708,34         136.708,34              136.708,34           -                     20/06/2020 01 e 19/06/2020

JUNHO 1.764.820,15      145.661,35         145.661,35              145.661,35           -                     20/07/2020 07 e 20/07/2020

JULHO 1.787.560,06      148.999,86         148.999,86              148.999,86           -                     20/08/2020 05 e 19/08/2020

AGOSTO 1.829.088,28      153.112,84         153.112,84              153.112,84           -                     20/09/2020 25/08/2020 e 16/09/2020

SETEMBRO 1.893.270,18      158.317,78         158.317,78              158.317,78           -                     20/10/2020 29/09/20 - 19/10/20 - 31/12/20

OUTUBRO 1.933.532,10      161.977,18         161.977,18              161.977,18           -                     20/11/2020 04 e 06/11/2020

NOVEMBRO 1.849.559,30      154.806,10         154.806,10              154.806,10           -                     20/12/2020 04, 09 e 11/12/2020

DEZEMBRO 1.542.537,10      128.745,93         128.745,94              128.745,94           -                     20/01/2021 23 e 30/12/2020

13º SALÁRIO 1.412.552,59      116.713,96         116.713,96              116.713,96           -                     20/12/2020 16/11/2020 e 11/12/2020

TOTAL 22.820.194,10   1.896.274,41      1.896.274,42          1.896.274,42       -                     

RETIDA (B) CONTABILIZADA ( C )
RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

COMPETÊNCIA VALOR  (A)

    BASE  DE CÁLCULO                                

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
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 PRINCIPAL (E) ENCARGOS

JANEIRO 1.686.119,83       354.085,16       354.085,16          11.222,64         344.030,78          -                  20/02/2020 07 E 12/02/2020

FEVEREIRO 1.826.649,06       383.596,31       383.596,31          14.400,90         371.402,67          -                  20/03/2020 05 E 20/03/2020

MARÇO 1.915.634,13       402.283,16       402.283,16          14.091,20         388.191,96          -                  20/04/2020 15/04/2020 E 10 E 19/08/2020

ABRIL 1.693.389,11       355.611,71       355.611,72          11.941,14         343.670,58          -                  20/05/2020 14/05/2020 E 16/09/2020

MAIO 1.685.482,21       353.951,27       353.951,29          12.033,12         341.918,15          -                  20/06/2020 01 E 19/06/2020 E 19/10/2020

JUNHO 1.764.820,15       370.612,23       370.612,23          11.498,30         359.113,93          25.596,85      20/07/2020 07/07/2020 E 10 E 21/08/2020

JULHO 1.787.560,06       375.387,62       375.387,62          12.918,64         362.468,98          -                  20/08/2020 05 E 19/08/2020

AGOSTO 1.829.088,28       384.108,54       384.108,54          12.821,40         371.287,14          -                  20/09/2020 25/08/2020 E 16/09/2020

SETEMBRO 1.893.270,18       397.586,74       397.586,74          16.978,17         380.608,57          -                  20/10/2020 29/09/20 - 19/10/20 - 31/12/20

OUTUBRO 1.933.532,10       406.041,74       406.041,74          18.412,13         388.709,61          -                  20/11/2020 04, 06 E 30/11/2020

NOVEMBRO 1.849.559,30       388.407,46       388.407,46          18.481,74         372.670,72          -                  20/12/2020 04 E 11/12/2020

DEZEMBRO 1.542.537,10       323.932,80       323.932,79          19.264,26         304.668,53          -                  20/01/2021 11, 23 E 30/12/2020

13º SALÁRIO 1.412.552,59       296.636,04       296.636,06          -                     296.636,06          -                  20/12/2020 16/11/2020 E 11 E 30/12/2020

TOTAL 22.820.194,10     4.792.240,78    4.792.240,82      174.063,64      4.625.377,68      25.596,85      

RECOLHIDA 

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

BENEFÍCIOS 

PAGOS  

DIRETAMENTE 

(D)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

COMPETÊNCIA VALOR  (A)
CONTABILIZADA ( 

C )
DEVIDA (B)

    BASE  DE CÁLCULO                                CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

3.157.090,13
1 31/01/2020 20.921,97 3.136.168,16

2 10/02/2020 20.970,52 3.115.197,64

3 31/03/2020 21.007,57 3.094.190,07

4 30/04/2020 21.051,00 3.073.139,07

5 29/05/2020 21.086,77 3.052.052,30

6 31/08/2020 21.168,53 3.030.883,77

7 10/09/2020 21.188,97 3.009.694,80

8 09/10/2020 21.209,42 2.988.485,38

9 30/11/2020 21.229,86 2.967.255,52

10 29/12/2020 21.249,02 2.946.006,50

TOTAL RECOLHIDO 211.083,63

RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020
ANEXO III - C

Total confessados
Data de vencimento de cada parcela:

Acréscimos legais:      
Número total de parcelas: 

Discriminação dos pagamentos

Informações Gerais Sobre o Parcelamento
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos òrgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

  PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Termo de Acordo de Parcelamento nº Origem da dívida:
Contribuições do ente:                                                                        Contribuições dos segurados:

Índice de atualização legal: 
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